
HSBs KOMPASS
Vision, uppdrag och strategier med övergripande nyckeltal för en samordnad, hållbar och gemensam utveckling.

HSBs KOD FÖR FÖRENINGSSTYRNING
Stöd till bland annat styrelse och valberedning samt medlemmars rätt till insyn och inflytande.  

Internt verktyg för att säkerställa en öppen och genomlyst organisation. Ska också bidra  
till att HSB styrs på ett för medlemmarna så effektivt sätt som möjligt.

HSBs VARUMÄRKESRIKTLINJER
Riktlinjer och stöd för att HSB-organisationen  

ska vårda, utveckla och använda det gemensamma  
varumärket på ett effektivt och korrekt sätt.

ÖVERGRIPANDE POLICYS INOM HSBs ANSVAR
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Policy för skydd av HSBs varumärke i samband med mediekris
Policy antogs av förbundsstyrelsen i februari 2018 och syftar till tydliggöra 
vem som ansvarar för vad när en kris uppstår i någon del av organisationen.

Uppförandekoder
Två uppförandekoder, en för medarbetare och en för samarbetspartners  
och leverantörer, antogs av förbundsstyrelsen i juni 2017. Uppförandekoden 
för medarbetare omfattar krav på agerande när vi företräder HSB och våra 
medlemmar ur ett affärsetiskt perspektiv, exempelvis vid förmåner. Upp-
förandekoden för samarbetspartners och leverantörer omfattar krav på 
miljöarbete, mänskliga rättigheter, arbetsförhållanden och antikorruption.

Arbetsmiljöpolicy
Policy antogs av förbundsstyrelsen i oktober 2018 och syftar till att skapa  
en god arbetsmiljö att trivas och mår bra i.

Kränkande särbehandling
Policy antogs av förbundsstyrelsen i oktober 2018 och syftar till att tydlig- 
göra för alla medarbetare hur de ska gå tillväga om de drabbas och hur  
HSBs rutin ser ut för att förebygga och hantera kränkande särbehandling.

Ansvarsfulla placeringar
Policy antogs av förbundsstyrelsen i oktober 2017. Denna omfattar krav på 
att placeringar inte ska ske i företag som kan förknippas med exempelvis 
oacceptabla arbetsförhållanden, miljöförstöring, barnarbete, diskriminering, 
tobak, spel, krigsmateriel, alkohol, porr, avancerad skatteplanering eller 
bristande produktsäkerhet.

Policy för inlåningsverksamhet
Policy antogs av förbundsstyrelsen i april 2018 och syftar till att reglera  
sådan inlåningsverksamhet som bedrivs i HSB-föreningarna.

Riktlinjer för bosparregler
Riktlinjer antogs av förbundsstyrelsen i oktober 2017 och syftar till att 
säkerställa tillämning av regionalt anpassade regler och riktlinjer.

HSBs gemensamma riktlinjer för hyresrätt
Riktlinjer antogs av förbundsstyrelsen i april 2018 och syftar till att skapa 
förutsättning för HSB-föreningar och dess bolag att skapa en enhetlig och 
gemensam hantering av bostadssökande och hyresgäster.


